PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.11.2015 г. № 759

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 10.06.2015 г. № 352

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области от 10.06.2015 г. № 352 «О ликвидации муниципального бюджетного образовательного учреждения Петровичская основная общеобразовательная школа» (в редакции постановления от 14.10.2015г. № 616) (далее - Постановление), следующее изменение:
пункт 6 Постановления изложить в следующей редакции:
«6. Завершить работу Комиссии в срок до 20.12.2015 года, обеспечив выполнение ликвидационных мероприятий в соответствии с законодательством Российской Федерации.»
Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области
                                 А.В. Голушков